25 de Março de 2014                                 Boletim Oficial - nº 2046 E 1

ATOS DO EXECUTIVO

     ANO LXIII                Cornélio Procópio, 3ª feira,  25 de Março de 2014                   Nº 2046 E

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – MUNICIPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO - PR

A Administração Municipal torna público que devido à ocor-
rência de erros materiais na publicação da Lei nº 031/14,
publicada no Boletim Oficial do Município nº. 2044 de 20/03/
14,  procede-se a correção da seguinte forma:

Onde se lê:

Item IV – Jornada de Trabalho - c) Divisor de 200 horas para
jornada de 40 horas semanais, Divisor de 100 horas para
jornada de 20 horas semanais,  180 horas para a jornada de
30 horas semanais;

Leia-se:

Item IV – Jornada de Trabalho - c) Divisor de 200 horas para
jornada de 40 horas semanais, Divisor de 100 horas para
jornada de 20 horas semanais,  150 horas para a jornada de
30 horas semanais;

CARLOS EDUARDO DE CARVALHO MEDEIROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                                                       Boletim Oficial - nº 2046 E                                25 de Março de 20142

GESTÃO 2013/2016

Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200
Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos André de Brito

25 de Março de 2014                                 Boletim Oficial - nº 2046 E 3

                                                       Boletim Oficial - nº 2046 E                                25 de Março de 20144

		2014-03-25T15:43:53-0300
	CORNELIO PROCOPIO PREFEITURA:76331941000170
	Este documento foi assinado digitalmente